
UCHWAŁA NR XXXIII/362/2017
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwała określa:
1) dostosowanie sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo oraz 

granice ich obwodów na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.;
2) dostosowanie sieci prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych i liceum ogólnokształcącym, na okres od 1 września 
2017r. do 31 sierpnia 2019r.;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo, 
począwszy od dnia 1 września 2019 r.
2. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo oraz granice 

ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

3. Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych i w 
liceum ogólnokształcącym przez Gminę Borne Sulinowo  oraz granice ich obwodów na okres od dnia 
1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo 
począwszy od dnia 1 września 2019r. a także granice ich obwodów stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Publiczne Gimnazjum w Łubowie wchodzące w skład Zespołu Szkół z siedzibą w Łubowie, 
obejmującego Szkołę Podstawową w Łubowie i Publiczne Gimnazjum w Łubowie, przekształca się 
w następujący sposób:

1) Publiczne Gimnazjum w Łubowie z dniem 1 września 2017r. włącza się do Szkoły Podstawowej im. 
Pierwszych Osadników w Łubowie;

2) Szkoła Podstawowa im. Pierwszych Osadników z siedzibą w Łubowie rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017r.;

3) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Łubowie rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018;

4) Publiczne Gimnazjum w Łubowie wchodzące w skład Zespołu Szkół z siedzibą w Łubowie zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2501



2. Publiczne Gimnazjum z siedzibą w Silnowie  z dniem 1 września 2017r. włącza się do  Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej z siedzibą w Juchowie na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej z siedzibą w Juchowie rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Juchowie rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018;

3) Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego z siedzibą w Silnowie zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017r.
3. Publiczne Gimnazjum w Bornem Sulinowie wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Bohaterów Oflagu II 

D z siedzibą w Bornem Sulinowie, z dniem 1 września 2017r. włącza się do trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego w Bornem Sulinowie na następujących warunkach:

1) Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Oflagu II D z siedzibą w Bornem Sulinowie rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) Publiczne Gimnazjum z siedzibą w Bornem Sulinowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r.
§ 3.  Ośmioletnie szkoły podstawowe, o których mowa w  § 1 ust. 1, prowadzone przez Gminę Borne 

Sulinowo będą szkołami:
a) o pełnej strukturze organizacyjnej,
b) każda z nich funkcjonuje w jednym budynku.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Czerniawski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2501



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/362/2017  

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo  

raz granice ich obwodów  

na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. w następujący sposób: 

 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2018/2019 

1. 

 

Szkoła Podstawowa 

 im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego  

w Bornem Sulinowie, 

 ul. Bolesława Chrobrego 25,  

78-449 Borne Sulinowo, 

 

 

 

Siedziba  szkoły: 

ul. Bolesława Chrobrego 25,  

78-449 Borne Sulinowo 

 

Obejmują następujące miejscowości: miasto 

Borne Sulinowo oraz miejscowości Starowice, 

Czochryń, Jeziorna, Kłomino, Brzeźno, Płytnica. 

 

 

Obejmują następujące miejscowości: miasto 

Borne Sulinowo oraz miejscowości Starowice, 

Czochryń, Jeziorna, Kłomino, Brzeźno, Płytnica. 

 

2. 

Szkoła Podstawowa  

im. Kawalerów Uśmiechu w Jeleniu 

78-446 Jeleń 2 

 

 

Siedziba  szkoły: 

78-446 Silnowo 

Jeleń 2 

 

Obejmują następujące miejscowości: Jeleń, 

Jelonek, Ciemino, Ciemino Małe, Grabno, Krągi, 

Przyjezierze.  

 

 

Obejmują następujące miejscowości: Jeleń, 

Jelonek, Ciemino, Ciemino Małe, Grabno, Krągi, 

Przyjezierze.  

 

3. 

Szkoła Podstawowa  

im. Pierwszych Osadników w Łubowie, 

 ul. Zakątna 10, 78-445 Łubowo 

 

 

Siedziba  szkoły: 

ul. Zakątna 10,  

78-445 Łubowo 

 

Obejmują następujące miejscowości: Łubowo, 

Rakowo,  Komorze, Nobliny, Liszkowo, 

Strzeszyn, Ostroróg. 

 

 

Obejmują następujące miejscowości: Łubowo, 

Rakowo,  Komorze, Nobliny, Liszkowo, 

Strzeszyn, Ostroróg. 

 

4. 

Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej w Juchowie,  

78-446 Juchowo 27 

 

 

 

Siedziba  szkoły: 

78-446 Silnowo  

Juchowo 27 

 

 

Obejmują następujące miejscowości: Juchowo, 

Dąbie, Grzywnik, Kądzielna, Kiełpino, 

Kucharowo, Obrąb, Okole, Radacz, Zamęcie, 

Silnowo, Osiczyn, Piława, Uniemino, Łączno, 

Międzylesie, Dąbrowica, Kłosówko, Kolanowo,  

Jeziorki, Śmiadowo. 

 

Obejmują następujące miejscowości: Juchowo, 

Dąbie, Grzywnik, Kądzielna, Kiełpino, 

Kucharowo, Obrąb, Okole, Radacz, Zamęcie, 

Silnowo, Osiczyn, Piława, Uniemino, Łączno, 

Międzylesie, Dąbrowica, Kłosówko, Kolanowo,  

Jeziorki, Śmiadowo.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2501



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/362/2017  

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych i w liceum ogólnokształcącym przez Gminę Borne Sulinowo   

oraz granice ich obwodów  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Określa się następujące granice obwodów dla klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. w następujący sposób: 

 

na rok szkolny 2017/2018  rok szkolny 2018/2019 

1.  

Klasy gimnazjalne Publicznego Gimnazjum  

w Łubowie 

wchodzącego w skład dotychczasowego Zespołu Szkół 

w Łubowie,  

prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Pierwszych Osadników w  Łubowie 

 

 

ul. Zakątna 10,  

78-445 Łubowo 

 

Obejmują następujące miejscowości: Łubowo, 

Rakowo,  Komorze, Nobliny, Liszkowo, 

Strzeszyn, Ostroróg. 

 

Obejmują następujące miejscowości: Łubowo, 

Rakowo,  Komorze, Nobliny, Liszkowo, 

Strzeszyn, Ostroróg. 

2.  

Klasy gimnazjalne Publicznego Gimnazjum  

im. Jana Kochanowskiego w Silnowie  

prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej 

im. Marii Konopnickiej w Juchowie   

 

78-446 Silnowo  

Juchowo 27 

 

 

Obejmują następujące miejscowości: Juchowo, 

Dąbie, Grzywnik, Kądzielna, Kiełpino, 

Kucharowo, Obrąb, Okole, Radacz, Zamęcie, 

Silnowo, Osiczyn, Piława, Uniemino, Łączno, 

Międzylesie, Dąbrowica, Kłosówko, Kolanowo, 

Śmiadowo, Jeziorki. 

 

 

Obejmują następujące miejscowości: Juchowo, 

Dąbie, Grzywnik, Kądzielna, Kiełpino, 

Kucharowo, Obrąb, Okole, Radacz, Zamęcie, 

Silnowo, Osiczyn, Piława, Uniemino, Łączno, 

Międzylesie, Dąbrowica, Kłosówko, Kolanowo, 

Śmiadowo, Jeziorki. 

3.  

Klasy gimnazjalne Publicznego Gimnazjum  

w Bornem Sulinowie 

wchodzącego w skład dotychczasowego Zespołu Szkół 

im. Bohaterów Oflagu IID w Bornem Sulinowie, 

prowadzone w Liceum Ogólnokształcącym im. 

Bohaterów Oflagu IID  w Bornem Sulinowie 

 

 

Al. Niepodległości 24 

78-449 Borne Sulinowo 

 

Obejmują następujące miejscowości: miasto 

Borne Sulinowo oraz miejscowości Starowice, 

Czochryń, Jeziorna, Kłomino, Brzeźno, Płytnica, 

Jeleń, Jelonek, Ciemino, Ciemino Małe, Grabno, 

Krągi, Przyjezierze. 

 

 

Obejmują następujące miejscowości: miasto 

Borne Sulinowo oraz miejscowości Starowice, 

Czochryń, Jeziorna, Kłomino, Brzeźno, Płytnica, 

Jeleń, Jelonek, Ciemino, Ciemino Małe, Grabno, 

Krągi, Przyjezierze. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2501



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/362/2017  

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo począwszy od dnia 1 września 2019r.,  

a także granice ich obwodów  

Lp. 

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. 

 

Szkoła Podstawowa 

 im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego  

w Bornem Sulinowie, 

 ul. Bolesława Chrobrego 25,  

78-449 Borne Sulinowo, 

 

 

Siedziba szkoły: 

ul. Bolesława Chrobrego 25,  

78-449 Borne Sulinowo 

 

Dla Szkoły Podstawowej im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego  

w Bornem Sulinowie ustala się granice obwodu obejmującego 

następujące miejscowości: miasto Borne Sulinowo oraz 

miejscowości Starowice, Czochryń, Jeziorna, Kłomino, Brzeźno, 

Płytnica. 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa  

im. Kawalerów Uśmiechu w Jeleniu 

78-446 Jeleń 2 

 

 

Siedziba  szkoły: 

78-446 Silnowo 

Jeleń 2 

Dla Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Uśmiechu w Jeleniu 

ustala się granice obwodu obejmującego następujące 

miejscowości: Jeleń, Jelonek, Ciemino, Ciemino Małe, Grabno, 

Krągi, Przyjezierze. 

 

3. 

Szkoła Podstawowa  

im. Pierwszych Osadników w Łubowie, 

 ul. Zakątna 10, 78-445 Łubowo 

 

 

Siedziba szkoły: 

ul. Zakątna 10,  

78-445 Łubowo 

 

Dla  Szkoły Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Łubowie 

ustala się granice obwodu obejmującego następujące 

miejscowości: Łubowo, Rakowo,  Komorze, Nobliny, Liszkowo, 

Strzeszyn, Ostroróg. 

 

4. 

Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej w Juchowie,  

78-446 Juchowo 27 

 

 

Siedziba szkoły: 

78-446 Silnowo 

 Juchowo 27 

 

 

Dla Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Juchowie 

ustala się granice obwodu obejmującego następujące 

miejscowości: Juchowo, Dąbie, Grzywnik, Kądzielna, Kiełpino, 

Kucharowo, Obrąb, Okole, Radacz, Zamęcie, Silnowo, Osiczyn, 

Piława, Uniemino, Łączno, Międzylesie, Dąbrowica, Kłosówko, 

Kolanowo,  Jeziorki, Śmiadowo. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2501


		2017-06-01T09:51:16+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




